様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
神埼市長　　　　　　様

郵便番号
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名

[bookmark: _Hlk77687252]神埼市中小企業新事業チャレンジ支援補助金交付申請書

神埼市中小企業新事業チャレンジ支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　事業者情報
（様式１－２）事業者情報書のとおり
２　補助事業の目的および内容
（様式１－３）補助事業計画書のとおり
３　補助事業の開始日および完了予定日
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
４　補助対象経費
（様式１－３）補助事業計画書のとおり
５　補助金交付申請額
補助事業に要する経費　　金　　　　　円
補助対象経費　　金　　　　　円
補助金申請額　　金　　　　　円
６　添付資料
　・登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
　・確定申告書別表第１の写し（※１）
　・本人確認書類（個人事業主の場合）
　・営業許可証の写し（営業許可が必要な業種のみ）
　・事業内容と金額が確認できるもの（見積書、カタログ等）（※２）
　・誓約書（別紙９）

　※１　確定申告書の作成がない場合（設立後決算期や申告時期を迎えていない場合など）は、営業実態が客観的に確認できる資料を添付
例：法人設立届書又は個人事業の開業届出書（税務署の受付印のあるもの又はe-Taxの場合は受信通知）
　※２　改修工事や設備導入を行う場合は、実施前後の状態が確認できるように、実施前の写真を提出すること。また、賃貸物件に改修工事や施工を伴う設備導入を行う場合は、賃貸借契約書の写し又は貸主の承諾書を提出すること。
[bookmark: _GoBack]物品の購入や、補助事業を行うために締結する契約等にあたっては、市内の事業者の優先的な活用に努めること。
　※３　その他、別途指示するものについて、資料提出を求める場合があります。